JANSs Bistro stellt Ihnen fur jeden Anlass ein individuelles Catering
nach lhren Winschen fur bis zu 40 Personen zusammen.

Von Fingerfood bis zum abwechslungsreichen Buffet, herzhaft
oder suB, sagen Sie uns was Sie sich vorstellen und wir
entwerfen gemeinsam ein passendes Angebot.

Getranke auf Anfrage.

Die Anlieferpauschale betragt 10 Euro

Die genannten Preise verstehen sich netto zuziiglich 7% MwsSt.

Fir ein individuelles Angebot wenden Sie sich bitte
an Frau Pia Mahler

Junge Arbeit Neuperlach
JANs Bistro
Bad-Schachener-Str. 2a
81671 Minchen
Telefon 089 189 495 719
bistro@diakonie-hasenbergl.de
www.diakonie-hasenbergl.de

In den Speisen kénnen
Allergene und Zusatzstoffe
enthalten sein.

Wir informieren Sie gerne.

3 -1 { 9enussvoll. gutes tun.

In JANs Bistro erwarten Sie sufte und herzhafte Frihsticksvariationen
die Ihnen einen genussvollen Start in den Tag garantieren.

Unser taglich wechselndes Mittagsmen bietet ein breites Spektrum flr
jede Gelegenheit und Geschmack.

Offnungszeiten

Montag bis Donnerstag von 09.00 - 14.00 Uhr
Freitag von 09.00 - 13.00 Uhr

Cateving

Tréger: Diakonie Hasenbergl e.V., Stanigplatz 10, 80933 Miinchen, www.diakonie-hasenbergl.de

geférdert und unterstitzt durch:

Geférdert durch das [VIB@ junge Arbeit Neuperlach gehért zu den Sozialen Betrieben, die durch das Miinchner Beschaftigungs- und Qualifizierungsprogramm
Miinchner Beschaftigungs- (MBQ) geférdert werden. Die insgesamt 35 Sozialen Betriebe beschéftigen tiber 1200 langzeitarbeitslose Menschen und qualifizieren
und Qualifizierungsprogramm — sie fiir den Arbeitsmarkt. Weitere Informationen unter www.muenchen.de/mbg".
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leckeve

Fingevfooa
Mini-Quiche

Artischockenboden mit Prosciutto, Feta und Minze

hausgemachte Falafel mit italienischem Dip
gefullte Blatterteigtaschen mit Spinat und Feta
Gemuse-Fruhlingsroélichen mit Dip
Tomaten-Mozzarella-Spiel}

Kase-Spiell mit Trauben

Hackballchen mit Dip

Putenschnitzel-Spiel

Bruschetta

Obatzda mit Brot

Canapés*

« mit verschiedenen Wurst- oder Kasesorten

« mit Forelle oder Raucherlachs

« mit Krauterfrischkase, Gurke und Dill

« mit hausgemachten vegetarischen Aufstrichen

*auch als halbe Semmel - Preis auf Anfrage

pro Stiick

2,70 €
2,00 €
0,70 €
1,20 €
0,80 €
2,00 €
2,00 €
0,80 €
1,30 €
1,00 €
1,00 €

1,40 €
2,00 €
1,40 €
1,80 €

Suppen

Klrbissuppe
Karotten-Ingwer-Suppe
SuRkartoffelsuppe
Gemdisesuppe

Rote Linsensuppe

Salate

verschiedene Nudelsalate
Kartoffelsalat

bunter GemuUsesalat
verschiedene Blattsalate

pro Portion 250 ml

2,00 €
1,80 €
2,30 €
2,30 €
2,00 €

pro Portion 200 g

2,10 €
1,20 €
1,50 €
2,10 €

hevzhatt

und sufl

schwmackhaft

una

pikant

Kuchen

...hevzha ¢t kleine Form
Quiche-Lorraine mit Speck 9,00 €
Gemdusequiche 9,00 €
vegetarische Pizza 8,00 €
cooumd o saf kleine Form
Apfelkuchen mit Streusel 8,00 €
Kirschkuchen mit Streusel 8,00 €
Kasekuchen 8,50 €
Donauwelle 9,00 €
Fantakuchen 9,00 €
Dessert

Vanille- oder Schokopudding
frisches Obst der Saison

Power Snack Selection
(verschiedene Nusskerne, getrocknetes Obst,
Bio-Energie-Kugeln)

grolde Form

18,00 €
18,00 €
16,00 €

grolde Form

16,00 €
16,00 €
17,00 €
18,00 €
18,00 €

pro Portion

1,00 €
1,50 €
1,80 €



